
Name  Org.  Email  Member/ 
student/fellow 

$15 Pd 
y/n 

Nick Ferree  PDC  Nick.ferree@gmail.com  ASCE  Y 

Chris Tilly    tilly@gci.net    Y 

Bob Tilly    bobtilly@gci.net  Fellow  Y 

Bill Mendenhall  ASCE/ASPE  wwm@alaska.net  Fellow  Y 

Philip Hoffman   Guest  hoffmanpa@alyeska‐pipeline.com    Y 

Vern Lee  Guest  Vern.Lee@merrick.com    Y 

Frank Wuttig  ASPE  On file  Member  Y 

Ramy Brooks  ASCE  Raymond.brooks@alyeska‐
pipeline.com 

Member  Y 

Robert McHattie  ASCE  rlmchattie@gci.net  Member  Y 

Matthew Reckard  ASCE  mkreckard@yahoo.com  Member  Y 

Jim Bennett  ASCE/ASPE  Skjlb22@gci.net  Member  Y 

Gordon Dufseth  Kinney  gordondufseth@kinneyeng.com  ASCE  Y 

Clark Milne  DOWL  cmilne@dowl.com  ASCE/ASPE  Y 

Mike Schuetz  UAF  mkschuetz@alaska.edu  ASCE/ASPE  20 

Clarence 
Baysinger 

  Baysinger.clarence@gmail.com  ASPE/ASCE  Y 

Francis M Isgrigg    gisgrigg@alaska.edu    No 
Lunch 

Taylor Tharp    tbtharp@alaska.edu  Student  Y 

Bola Tsigonis  ASCE  Bola@lifewaterengineering.com  Member   

Harry Soden  ASCE  cardinal@ptialaska.net  Member  Y 

Robin Rader  ASPE  robin@designalaska.com  Member  Y 

Reggie Dallaire  ASCE  reggiedallaire@pdceng.com  Member  Y 

Alza Miguel  ASCE  alzamiguel@kinneyeng.com  Member  Y 

David Sandberg  ASCE  davidsandberg@pdceng.com  Member  Y 

Jenny Liu  CESTICC/ASC
E/ASPE 

Jliu6@alaska.edu  Member  Y 

Mark Sherman  ASCE/ASPE  mark@goldstreamengineering.com  Member  Y 

Alex  ASCE  alex@goldstreamengineering.com  Student  Y 

Lin Li    Lli10@alaska.edu     

Bob Carlson  ASCE/ASPE  rccarlson@gci.net  Member, Fellow  Y 

David Prusak  ASCE  David.prusak@mwhglobl.com  Member  Y 

Quentin Gehring  ASCE  Quentin.gehring@pdceng.com  Member  Y 

Jeff Currey  ADOT&PF  Jeff.currey@alaska.gov    Y 

David Beiswenger  Design Alaska  davidb@designalaska.com  Yes, ASCE  Y 

Lyle Axelarris  Design Alaska  lyle@designalaska.com  N  Y 

Rebecca Gumbs  Design Alaska  rebecca@designalaska.com  Yes, ASCE  Y 

Patrick Brandon  Design Alaska  Patrickb@designalaska.com  N  Y 

Mark Frame  PDC Inc.  Markframe@pdceng.com   N  Y 

Erica Betts  PDC  ericabetts@pdceng.com  N  Y 

Nathan Jaffe  PDC  nathanjaffe@pdceng.com  ASCE  Y 

Alex Lai  APSC  laiae@alyeska‐pipeline.com  ASPE  Y 

Sheng Zhao  CESTiCC  Szhao4@alaska.edu     

Jen Holmes  Design Alaska  jennifer@designalaska.com  ASPE  Y 

Joe Alloway  CESTiCC  jaalloway@alaska.edu    Y 

         


